ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля  2014 года                                                                                    №  2
      г.Лянтор

О признании утратившим силу постановление
Главы городского поселения Лянтор
от 25 марта 2008 года № 55

На основании статьи 16 Закона ХМАО-Югры от 06.07.2005  № 57-ОЗ (ред. от 24.10.2013) «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьи 46 Устава городского поселения Лянтор, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Лянтор 28.11.2005 № 8:
1. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 25 марта 2008 года № 55 (с изменениями от 10.03.2010 № 108, от 14.03.2012 № 112) «Об утверждении перечня документов для признания граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
[bookmark: Par31]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									      С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin